



PRODUCT	Hot
Product Code	15-2111
Appearance	A chunky product consisting of minced peach and apricot pieces and specs of cayenne pepper surrounded by a thickened liquid
Ingredients	Cane Sugar, Water, Vinegar, Dried Fruit (Peaches (6%) & Apricots)(1.8%)) (Contains Sulphur Dioxide), Chemically Modified Maize Starch (E1401), Salt, **Worcestershire Sauce (Water, Vinegar, Molasses, Cane Sugar, Colouring (E150d), Salt, Spices), Colouring (E150d), Spices **Worcestershire Sauce [(Water, Vinegar, Molasses, Salt (Non-iodated), Monosodium Glutamate (flavour enhancer), Cane Sugar, Spices (irradiated), Colourant (E150a), Flavourings, Tamarind Extract, Stabiliser (E415), Mannitol (E421)], Colourant (E150d), Spices
Country of Origin	Manufactured in South Africa

PRODUCT PACKAGING INFORMATION

Primary Packaging	Secondary Packaging	Nett Mass	Shelf-life
		470g	12 months

PRODUCT DECLARATION STATUS

Kosher	Halaal	Preservatives	Colouring	Allergens
Yes	Yes	No	No	peanuts

PRODUCT NUTRITIONAL INFORMATION

	Per Serving	Per 100g
Energy	0 g	729
Protein	0 g	1.2
Carbohydrates	0 g	41
of which total sugar	0 g	39.2
Total fat g	0 g	0.1
of which:		0
Dietary fibre # g	0 g	0.7
Total Sodium g		460

STORAGE CONDITIONS

Store at 18-22°C in a clean, dry, pest and odour free environment